OSNOVNA ŠKOLA
MEDVEDGRAD
Zagreb, Strma cesta 15

Na temelju čl. 28. stavka 4. Zakona o javnoj nabavi( NN br. 120/16 ) naručitelj vodi :

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA za 2020.g.
	Redni broj
	CPV
	Predmet nabave
	Vrsta provedenog postupka Javne nabave
	Naziv i OIB ponuditelja s kojim je sklopljen Ugovor
	Datum sklapanja ugovora
	Rok na koji je sklopljen
	Procijenjena vrijednost nabave
bez PDV-a
	Iznos PDV-a
	Ukupni iznos s PDV-om
	Konačni datum izvršenja 
	Napomena
	Napomena

	1/2020
	15612500-6
	Pekarski proizvodi
	Jednostavna nabava
	Mlinar d.d
62296711978
	20.01.2020.
	1 god.
	15.000,00
	2.500
	18.750,00
	U tijeku
	
	

	2/2020
	
	Opskrba plinom
	Jednostavna nabava
	Gradska plinara Zagreb
74364571096
	24.09.2020.
	
	112.500,00
	37.500
	150.000,00
	U tijeku
	Okvirni sporazum 
Gradskog ureda
	Okvirni sporazum Gradskog ureda

	3/2020
	15300000-1
	Svježe voće i povrće
	Jednostavna nabava
	Diljeexport d.o.o
00089952586
	14.10.2020.
	1 god.
	[bookmark: _GoBack]21.825,00
	5.175,00
	27.000,00
	U tijeku
	
	

	4/2020
	15612500-6
	Pekarski proizvodi
	Jednostavna nabava
	Klara d.d
76842508189
	31.12.2020.
	1 god.
	50.000,00
	12.500
	62.500,00
	U tijeku
	
	

	5/2020
	09310000-5
	Električna energija
	Jednostavna nabava
	HEP-Opskrba d.o.o
63073332379
	17.11.2020.
	1 god.
	85.000,00
	21.250
	106.250,00
	U tijeku
	Okvirni sporazum
Gradskog ureda
	Okvirni sporazum Gradskog ureda




